Zarządzenie Nr 29/2014
z dnia 03.03.2014 r.
Rektora
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
zmieniające Zarządzenie Nr 155/2013 z dnia 12.12.2013 r. z późn. zm.


w sprawie: ustalenia wysokości opłat za powtarzanie przedmiotów w roku akademickim 2013/2014 dla Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym 
w Zabrzu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


Działając na podstawie art. 99 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2012 poz. 572 z późn. zm.) oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 155/2013 z dnia 12.12.2013 r. z późn. zm. Rektora SUM w Katowicach dodaje się wiersze 244-246 w następującym brzmieniu:


	244
	

Chirurgia małoinwazyjna / Podstawy chirurgii plastycznej *
	Zakład Propedeutyki Chirurgii (WNoZ)
	rat.-med.
	II
	290

	245
	Medycyna ratunkowa
	Katedra i Oddział Kliniczny Neurochirurgii (WLK)
	rat.-med.
	III
	320

	
	
	Katedra i Klinika Chirurgii Klatki Piersiowej w Zabrzu
	rat.-med.
	III
	370

	
	
	Oddział Kliniczny Okulistyki (WLK)
	rat.-med.
	III
	390

	
	
	Klinika Urologii w Zabrzu
	rat.-med.
	III
	570

	
	
	Oddział Kliniczny  Kardiologii  Katedry Kardiologii, Wrodzonych Wad Serca i Elektroterapii w Zabrzu
	rat.-med.
	III
	370

	
	
	III Katedra i Oddział Kliniczny  Kardiologii w Zabrzu
	rat.-med.
	III
	710

	
	
	Katedra i Oddział Kliniczny Chirurgii Ogólnej, Bariatrycznej i Medycyny Ratunkowej w Zabrzu
	rat.-med.
	III
	460

	
	
	Katedra i Oddział Kliniczny Chorób Wewnętrznych, Dermatologii i Alergologii w Zabrzu
	rat.-med.
	III
	240

	
	
	Katedra i Klinika Ginekologii, Położnictwa i Ginekologii Onkologicznej w Bytomiu
	rat.-med.
	III
	340

	
	
	Zakład Propedeutyki Chirurgii (WNoZ)
	rat.-med.
	III
	140

	
	
	Katedra i Oddział Kliniczny Ortopedii w Sosnowcu
	rat.-med.
	III
	440

	246
	Medyczne czynności ratunkowe
	Katedra i Oddział Kliniczny Neurochirurgii (WLK)
	rat.-med.
	III
	560

	
	
	Oddział Kliniczny Okulistyki (WLK)
	rat.-med.
	III
	510

	
	
	Katedra i Zakład Propedeutyki Chirurgii i Medycyny Ratunkowej (WZP)
	rat.-med.
	III
	1420

	
	
	Katedra i Klinika Chorób Wewnętrznych,Diabetologii                               i Nefrologii w Zabrzu
	rat.-med.
	III
	540

	
	
	Klinika Urologii w Zabrzu
	rat.-med.
	III
	760

	
	
	III Katedra i Oddział Kliniczny  Kardiologii w Zabrzu
	rat.-med.
	III
	650

	
	
	Katedra i Oddział Kliniczny Chirurgii Ogólnej, Bariatrycznej i Medycyny Ratunkowej w Zabrzu
	rat.-med.
	III
	440

	
	
	Katedra i Klinika Ginekologii, Położnictwa i Ginekologii Onkologicznej w Bytomiu
	rat.-med.
	III
	360

	
	
	Katedra i Oddział Kliniczny Kardiochirurgii i Transplantologii w Zabrzu
	rat.-med.
	III
	730

	
	
	Zakład Propedeutyki Chirurgii (WNoZ)
	rat.-med.
	III
	190

	
	
	Katedra i Oddział Kliniczny Chirurgii Naczyniowej i Ogólnej w Bytomiu
	rat.-med.
	III
	460

	
	
	Katedra i Oddział Kliniczny Ortopedii w Sosnowcu
	rat.-med.
	III
	640



§ 2
Wprowadzam tekst jednolity Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 155/2013 z dnia 12.12.2013r. z późn. zm. Rektora SUM w brzmieniu określonym w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
§ 3
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 155/2013 z dnia 12.12.2013 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie.
§ 4
Treść niniejszego zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 
 § 5
[bookmark: _GoBack]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R E K T O R
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki


Otrzymują:
1. Prorektorzy, 
1. Dziekan Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym  w Zabrzu,
1. Kwestor, 
1. Z-ca Kanclerza - Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych,
1. Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych,
1. Dział Kontroli i Audytu, 
1. Dział ds. Studiów i Studentów,
1. a/a.
